en la identidad y vocaciones locales”. (…)”.

Que en las condiciones específicas de participación de la invitación cultural en mención se
estableció  la  disponibilidad presupuestal  para el  otorgamiento de cuatro (4)  incentivos
económicos, cada uno por valor de VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS
M/CTE  ($28.500.000),  para  un  total  de  CIENTO  CATORCE  MILLONES  DE  PESOS
M/CTE  ($114.000.000), recursos  amparados  con  el  Certificado  de  Disponibilidad
Presupuestal No. 1333 del 10 de julio de 2025, expedido por el Coordinador del Grupo
Interno de Trabajo de Gestión Financiera, responsable del presupuesto de la Secretaría
Distrital de Cultura, Recreación y Deporte – SCRD.

[...]

el Ciudadano - Grupo Interno de Trabajo de Gestión Financiera de la Secretaría Distrital
de  Cultura,  Recreación  y  Deporte,  los  trámites  necesarios  para  la  expedición  de  los
Certificados de Registro Presupuestal a favor de los ganadores de la “Invitación Cultural
Territorios Vivos 24/7 Tunjuelito”, cada uno por un valor de VEINTIOCHO MILLONES
QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($28.500.000), de conformidad con lo expuesto en la
parte  motiva  de  la  presente  resolución  y  con  cargo  al  Certificado  de  Disponibilidad
Presupuestal No. 1333 del 10 de julio de 2025, expedido por el Coordinador del Grupo
Interno de Trabajo de Gestión Financiera, responsable del presupuesto de la SCRD.